
,,Převzetí a zaiištění využití či odstranění odpadu"

smluvnístrany

obiednaie:
Technické slUžby města Kralupy nad Vltavou
se sídlem: Libušina 123.27B 01 Kralupy nad Vltavou
]Či DlČ: oO066460/cZ0O066460
zasioupený: ]ng, Lubošem Něrncem, ředitelem
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a,s-
čís o účtu:

Kontaktní osobaI Jiří Hájek
Telj
E-mail:
(dá e jen ,,ob]ednatel")

SMLOUVA O DlLO
číslo sm oUVy ob]edn aIele: 1i2a21

UZaVřená níže Uvedeného dne, měsice a roku pode ust, § 2586 a násl, zákona
ó. B9i2a12 Sb,, občanského zákoníkU. Ve znění poZdě]ších předpisů (dále jen
,obcan<,) laIonl"' , n. ,,holoV-- d ":

ZhotoVite]:

Fcc Uhy, s.r.o.
se sídlem: Uhy 160,273 24 Velvary
lČ/D]Č: 6258661 1/CZ6258661,1
Zastoupený: lng, Václaveín Niklem, ]ednate eín
zapsaný V obchodním rejstříku Vedenérn Měslským soUdem V Praze, oddíl C, vložka
33959
bankoVní spojení| Ra]fleisen bank, a,s.
číslo účtu i

Korespondenční adresa: Uhy 1 60, 273 24 ve|ýaly
Zástupce pro Věci smluvní(te|., e mai]): lng. Libor LUňáček,

ZaSL.]oce p,o \é- |e.hn.^é !le|,, e-ral ,: Viler l vapr ,

(dá]e en,,zhotoVitel")



2.

1,

l.

obecná ustanoveni

Zhotovitel orohlašUje, že je osobou opráVněnou k nakládání s odpady de
Zákona č, 185/2001 Sb,. o odpadech a o Změně některých da šich zákonú Ve
znění pozdějších předp sů (dále ien .zákon o odpadech') a je provozovate em
zaaízeni k Využií, odstranění nebo sběru odpadu na Zák]adě rozhodnulí
místně příslušného kra]ského úřadU dle USt. § ]4 odst, 1 Zákona o odpadech,
KornUnánim odpadern dle této smlouVy se rozumi odpad který je UVedený

]ako komuná]ní odpad V Při|oze Katalog odpadú Vyhášky č,93]2016 Sb.. o
Kata]ogu odpadú. zařazený do SkUpny 20 Komunání odpady (odpady z
domácností a podobné živnostcnské, plúrnys oVé odpady a odpady z úřadů,
Včetně složek z odděleného Sběru),

ll.
Předmět plnění

1, Předmětern plněnítéto sm]ouvy ]e převzetí komUnáLního odpadU od íyžických
osob ze svozU proVáděného objednaielem a ieho Využití č odstraneni
na koncových zaříze ah: Fcc Uhy, s,r,o,, Uhy 160, 273 24 (dá e ]en,primarni
zarízeni ) nebo Fcc Regios a,s,,Uho čky215,25264ve|ké příepy(dáejen
..náhradníZaříZeni" nebo dá]e také Spo]ečně jen ,,Zařizení"),

2. Předrnětem pnění téio smlouvy je dáe převzetí komunálního odpadu
od pláVnckých osob a podnika]ících íyzických osob ze SVoZU prováděného
objednatejern a jeho Využ tí čl odstranění na zařízeních,

3, Předmětem plnění téio smlouvy ie převzetí jného než komUnálniho odpadu,
a to Výhradně odpadu Uvedeného V pi'ioze č, 1 této smlouvy a jeho VyUžití č
odstranění na zařízenich,

4, PřeVZetím odpadu dle této srnloUVy od ob]ednatele přechází na zhotovitele
Vlastnlcké práVo k odpadu a také pov nnost naložit s ním způsobem který
stanoVí platné práVní předpisy.

5. Zhotoviiel se zavazu]e dle této srnlouvy Zaiisiit:
l po dobu trvání smlouvy Zajištění převzetí odpadu od objednatele, který

ob]ednatel V rárnc zaj]štěnísběrů, kv]dace a svozu odpadu na jeho uzerni
Zhoioviteli dodá, a následné Využití čl odstranění na koncovém zaiizeni
provozovaném Zhotovite em či jeho Využití či odsťaněni jjným zákonem
stanoveným způsobem;

r pro sběrná Voz]dla objednatele doplavní obslužnost koncového Zařizeni,
óímž se rozu miI
a) trvaLé a bezpečné dopravní napojení areá]u koncoVého zařízení

na místní/Veřejnou obs]užnou komun kaci podle Zákona č, 13/1997
sb,, o pozemních koínunikacích, Ve znění pozdějšich předpisů, a Vyh.
č, 1o4i1997 Sb,, na které není dopravni omezení zabraňUjící Vjezdu
sběrných Vozidel objednateleI
. 1 , VoZ d|oI svozové Vozid]o komunálního odpadu s Lisovaci

nástavbou max, hmotnost 20,5 t;
. 2, Vozido: svozové Vozido komunálního odpadu s lisovaci

nástavbou - max, hn,]otnost J 8,0 t;



:,

. 3, VoZ d o: sVoZoVé Vozid o kornUná niho odpadu s isovaci
nástavbou rnax, hmotnost 17 5 ti. 4, Voz]d o: konte]nerové Vozjd o rnax, hmotnost 1B,0 t;. 5, Voz]d o: konte]nerové Vozid o rnax, hmotnost 27.0 t

U] !., ýL L,,/
po areáu koncovéha zařízení Včetně Vlastního Vykádáni odpadu
pod e NaříZení V ády č, ] 01i2005 Sb.:

c) možnost provedení oĎisty VoZidel ob]ednatele, budoU,i znečštěna
V areálU koncového zařízeni- a to min rnálně prostřednictvíl.n tlakové
Vody;. že koncové zařízení b|de př]]ímat poptáVané odpady Ve dnech pondělí až

pátek Včeině a to iVpřípadé, že na některý Ztěchto dni přpadne státni
svátek V době rnin má ně od 6:00 hod, do 17:00 hod,

6, Zhotovitel se ZaVaZu]e Za]jstlt převzetí odpadU na náhradní koncové zarizeni
pro případ Výpadku íungoVání primárního koncového Zařízení,

7, Hmotnost dodáVanóho odpadU bude Ziištována na úředně ověřeném Vážicim
Zařízení. kleré se zhotov]te zavazUje V areálU koncového zaříZení mít po dobu
p nění této sm oUVy k d spoz ci,

lll.
cena plnění

1, cena za převzetí a za]ištění Využití č] odstranění odpadů skupiny 20
(komuná]ní odpad), činí|
Cena la pi.V.,e, a Zdjišlé,l \yJ7 Ll ,

odstranění: 655,00 Kč bez DPH/i
Zákonná Výše poplatku pro rok 2021: 500,00 Kč bez DPH/I- nebo

800,00 Kč bez DPHit"

145,00 Kč bež DPHit
Zákonná Výši reku]tiVační rezervy
pla rck 2021:

ce kem':
ce]kem--:

1.300,00 Kč bez DPH/t
1.600.00 Kč bez DPH/l

'500,00 Kč bez DPH/t V případě sp něnítřídící sleVy 200 kglosoba/rok
"800,00 Kč bez DPHlt při nesplněnítřídícisleVy 200 kgiosoba/rok)

2- cena za převzeií a zajištění Využití či odstranění odpadů pod ]inými kódy
odpadu (příloha č. 1), než které jsou uvedeny Ve skupně 20 (komunální
odpad). č]ní:
C-^a za Q,eý/.ll a Za_,š'enl \)u7il ci
odstranění odpadů: 725,00 Kč bez DPH/I
Zákonná Výše pop aiku pro rok 2021 : 800.00 Kč bez DPH/t
Zákonná Výši reku t Vační rezervy
p.o lok 2021 : 75,00 Kč bez DPH/t

celkemI 1.600,00 Kč bez DPH/t



3

4.

1.

2.

3,

5,

Cena za převzetí 1 tUny odpadU ]e stanovena jako ZáVazná, neivýše připustná
a obsahuiicí Veškeré nákady ZhotoVitele nutné pro plnění předrnětU této
smoUVy, t], zahrnu]e !Veškeré práVnírni předpsy stanovené pop atky a ]né
pLatby,
l.!l ,J.P ..lJ ,,U,,lťP--luLlr

. zrněna sazby DPH.

. změna výše zákonného poplatku za uložení odpadů na skládku oproti
stavU ke dn] UZaVřenítélo smlouVy,

. vznik nové povinnost platt pop]atky vsouvsosti snakádánim
s odpady podle noVých Zákonnýcrr předplsů,

lll.
Platební podmínky

ZhotoVite] je poVinen ev doVat a íaktUrovat komUná ni odpad od íyzických osob
a od práVnckých a podn kajících íyzických osob ze svozů prováděných
objednaielem sarnostatně - odděleně,
Jako den Uskutečnění Zdanitelného pněni se sjednáVá poslední den
V kalendářním měsíci (Zdaňovací období), V němž byy uskutečněny náVozy
odpadu, přčemž Zhoiov]tel Vyhotovi objednalel daňový dokad do 5
pracoVnich dnú po skončení zdaňovacího období, Nedílnou součástí
daňového dokadu bude Výpis Ze samostatně Vedené prúběžné evidence o
převzetí odpadU obiednatele běhen,] zdaňovacího období, Splainost daňoVého
dok|adu je 14 dnú ode dne doručení objednateli,
ob]ednatel není Vprodení splacením íakturovaných částek, iestliže Vráti
fakturu zhotoviteido 10 dnú od jeiího doručení proto, že íaktura obsahu]e
nespráVné údaje nebo byla Vystavena V rozporu práVními předpisy č s touto
sTnoUVoU. Konkrétni duvody]e objednate povinen UVést zároveň sVrácenim
íaktU ry,
opráVněně Vystavená íaktura - daňový doklad - musí mit Veškeré náežtosti
daňového dokladu Ve smyslu Zákona č,235/2004 Sb, o dani z přdane
hodnoty. Ve znění pozdějších předp sů. a dále musí obsahovat iyto údajeI

a, úda]e zhotovitele, obchodní ]méno. sido, ]Č, DlČ, bankovní spojeni,
Záps V obchodním rejstříku či iné obdobné evidenc] (číslo V]ožky
oddí ).

b. čís o smloUVy,
c, přednrět día,
d, čís o íaktury,
e, íakturovanou částku,
f, datum uskutečnění zdanitelného p]néní,
q. razítko a podpis opráVněné osoby, stvrzující opráVněnost, íorrnálni a

VěcnoU spráVnost faktury,
objednatel neUplatňuje přenesenou daňovou povinnost, tUdíž zhotov te] bUde
íakt!rovat včetně DpH a daň bude odvádět zhotov tel.

4.



1,

1,

, 3,

.,4.

7,

B,

2.

Doba plnění

Tato smlouVa se UZaVírá na dobu Určitou od 04.01.2021 do 30.c4.202í.

Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitelje povinen s odbornou péči zabezpečit VyUžití či odstraněníodpadu.
Při určení způsobu splnění není vázán pokyny objednatele, Je rovněž
opráVněn pověřit plněním ijinou třetí osobu, a to bez souhlasu objednatele. Je
Však povinen o takovém pověřenípředem písemně objednatele iníormovat.
Zhotovitelje povinen provádět kontrolu Vhodnosti odpadu během jeho převzetí
od objednatele. V případě jeho nevhodnosti je zhotoviiel opráVnén Víátit
dodaný odpad objednate|i na náklady objednatele. Za nevhodný odpad se pro
účely této smlouvy považuje takový odpad, kter,ý není speciíikován V čl. ll. této
smlouvy, případně jeho Vlastnosti neodpovídají Vlastnostem odpadu podle
příslušného katalogového čísla a kategorie dle Vyhlášky č. 93/2016 Sb., o
Katalogu odpadů, Ve znění pozdějších předpisů,
V důsledku odmítnUtí převzetí nevhodného odpadu od ob]'ednatele není
zhotovitgl s plněním dle této smlouvy V prodlení.,
Bude-li nevhodnost odpadu zjištěna až po jeho pievzetí, VyZVe zhotovitel bez
zbytečného odkladu objednatele, nejpozději Však do 3 dnů ode dne převzetí
takového odpadu, aby Zabezpečil na sVé náklady jeho dopravu na místo
Využití či odstranění, a to rovněž bez zbytečného odkladu. Neučiní-li tak

, objednatel nejpozději do 3 dnů od VýzVy zhotovitele, je zhotovitel opráVněn
zajistit jiný způsob odstranění nebo Využití nevhodného odpadu, a to bez
souhlasu a na náklady objednatele. V případě, že zhotovitel objednateli
neoznámí nevhodnost odpadu Ve lhůtě 3 dnů ode dne převzetí takového
odpadu, náklady s odstraněním nebo Využitím nevhodného odpadu nese sám.
objednatel se zavazuje dodáVat Zhotoviteli pouze odpady, které jsou
specifikovány v čl. ll. této smlouvy.
objednatel se zavazuje před předáním odpadu předat Zhotoviteli Všechny
dokumenty dokládající kvalitu předáVaných odpadů (především Základní popis
odpadu) VyplýVající ze zákona o odpadech a jeho prováděcích předpisů, jakož
i podk|ady pro oddě|enou evidenci a fakturaci odpadu od íyzických osob a od
osob práVnických a podnikajících íyzických.
objednatel je povinen neprod|eně iníormovat zhotovitele o změně půVodně
uvedených Vlastností a kvaIity odpadů.
Zhotovitel objednateli zašle do 3. pracovního dne po ukončení předchozího
měsíce přehled náVoZů odpadů za UplynUIý měsíc. objednatel se Zavazuje do
2 pracovních dnů po obdržení přehledU sdělit Zhotovitelijaké množství odpadu
je odpadem, na který §e Váahuje snížená sazba poplatku za ukládání odpadu
na skládku Vdaném íoce a dále pak kolik odpadu podléhá sazbě běžného
zákonného poplatku za ukládání odpadu na skládkU.
Pokud objednatel nesdělí Zhotoviteli Ve lhůtě podle předchozího odstavce
podíl odpadů, který podléhá snížené sazbě poplaiku za Ukládání odpadu na
skládku, dohodly se smluvní strany, že Zhotovitel je opráVněn považovat

5.

6.

9,



2.

3,

1,

4.

1.

VykáZané odpady V přehledu ]ako odpady, které nepod éhaii snižené sazbě
pop atku Za uk ádání odpadu na skiádku, ob]ednatel dá e bere na Vědorní, Ze
odvedenim pop atku zaniká jeho práVo k rek amac evidence odpadu,

Vl.
Smluvní pokuta

V případě porušení kteréhoko iV ustanovení této srnloUVy ]e smlUVní strana
povinna písernně upozornit drUhou sm UVní stranu a slanov]t přirněřenoU hútu
k nápravě, Pokud ani Vtéto lhútě nedo]de ke splnění povinnosti podle této
smoUVy, má smlUVní slrana. která porušení nezavini]a. práVo nás edu]ících
sankci uvedených V tomto článku,
V případě prod ení p atby za p něnídle této Smlouvy ze strany obiednate]e, ]e
žhotoVitel opráVněn účtovat objednatel] a ob]ednatel je poVinen Uhradlt
smlUVní úrok z prodleníVe Výši 0,05 % z dlUžné částky za každý den prodleni,
SmlUVní úrok z prodlení se nezapočítáVá na náhradu škody Zhotov te e. ktera
Vznikla z prodleni objednate e,
V prípadě prod|ení paiby Za provedené služby ze strany objednate]e o Více
než jeden měsíc je zhotoviiel opráVněn pozastavit plněni této smouVy do
ZaplacenÍ,
V připadě, že zholovitel nepřevezme ahebo nezaiistí Využití či odstraneni
odpadu Uvedeného Vč. ll. této srí]|ouvy bez záVažného důVodu, bude
ob]ednate opráVněn požadovat a zholovtel povinen uhradit pokuiu Ve Vyši
1 000, Kč Za každý den prodlení, o existencl záýaž|éha důVod! je zhotovite|
povinen obiednate e iníormovat lhned, ]akmj e se o něm dozví, 7a záýažry
důVod se pro odstranění pochybností nepoVažUje uZavření či Výpadek
prirnárního koncového zařízeni.
V případě, že objednatel dodá zhotovitel nevhodný odpad, je objednatel
povinen žap]att Zhotoviteli sm|uvní pokutu Ve Výši 500.00 Kč. (slovy pětset
korun českých) za každou dodanou tUnu takového odpadu,
Pokuty s]ednané d]e tohoio č ánku se nezapočitáVa]í na povinnost k náhradě
škody a ušého zisku, které VZniknou Vsouvis]ost sporušením povnností
smluvní strany d e této smlouvy.
Pokud smlUVní strana porušU]e sVé smlUVní povinnost], a takový stav
nenapraví an] po písemném upozornění Vdodatečně poskytnulé lhútě, je
druhá srnlUVní strana opráVněna od smloUVy odstoUpit, odstoupení nemá VliV
na povinnost k náhradě škody ani na platnost UstanoVení o smluVních
pokutách a na platnost takových Ustanovení této sm ouvy, u nichž to VyplýVa
z ]ejich úče u,

Vll.
záýérečná ustanovení

obě smluvní strany prohlašuií, že s tuto smlouvu před ]ejim podpsem řádne
přečeily podepsaly ji po ]e]ím projednání, podle je]ich pravé a svobodné Vůle
což stvrZUjí sVými podpisy.
smlouvu lze měnit nebo dop]ňovat pouze písemnýrni dodatky čísovanými
VzestUpnoU řadoU po dohodě smlUVních stran. Jiné Zápisy, protokoly apod, se
za změnU srnloUVy nepovažu]í,

5,

6,

7.

2.



3, PráVa a povinnosti Vyp ýVa]íci z této sm oUVy se řidí přís Ušným] Ustanoven mi
občanského ZákoníkU a zákona o odpadech, pokud ž léto sm]ouVy nevyp ýVá
] nak,

4, Sí]louva se UZaVirá písernně V e ektronické podobě, Zhotovite podep sU]e
,,r i ýUUťJi

zákana č, 297i2o16 Sb,, o službách Vytváře ícich dúVěru pro eektronické
transakce, Ve zněni poZdě]ších předpsů (dáe též ,,ZSVD") a objednate
podepsu]e smoUVU V souladu s Ustanovením § 5 ZSVD kva íikovanym
e ektlonickýrn podp sem.

5. Dodavalel bere na Vědomí. že podp sem léto srnlouvy. V souladu s ust. § 2
písm, e) Zákona ó.32u2ou Sb,, o ínanční kontroe Ve Veře]né spráVě Ve
znéni pozdě]ších předpisú, se stáVá osobou povinnoU spo Upůsobit při VýkonU
f nanční kontroly prováděné V souvlslost se s Užbam z Veřeiných Výdajů nebo
z Veřeiné íinanční podpory,

6, Dodavate bere na Vědomí, že objednatel je povinný subjek1 k poskytování
inlormací pode ust, § 2 odst, 1 zákana č. 106/1999 Sb,, o svobodném
přistupU k iníormacím, Ve zněni pozdějších předpisú,

7, Dodavate bere na Vědomí, že objednatel je opráVněn Uveřeinit na profilu
zadavate e V souadu s ust, § 219 zzvz sm a]vu Uzavřenou na Veře]nou
zakázku Včetně Všech eiích změn a dodatků a Výši skuiečně Uhrazene ceny
za plněnísrnloUVy,

B, SmloUVa nabýVá p atnosti dnem podpisu opráVněným zástupai smluvnich
stran,

9, SmlUVní strany berou na Vědomí, že iato sr]louva podléhá zveře]není V
reglstru sínlUV dle zákona ó,340i2015 Sb., o reg]stru smluv, Sn,]loUVU Zaše
spráVci regjstru sn,]luV k UVeřejnění ,objednate]", ZVeře]nění této srnloUVy V
reg stru sm UV je podmínkou účinnosti této srnloUVy. srnlouVa nabýVá účinnosti
dnem ZVeře]něníV reqistru smluV,

10, NedínoU součástítéto smoUVy]e přilohač. 1 - seznam ostatn ích odpadú,

V Kra upech nad Vltavou, dne 4,,1,2021 v Plaze dne 4.1 .2021



9

Á
,9

§

!

§
,!

z
z
F
óo

ts
D

E
z

=

ó
óio

,n ,ž

iio

ó

9

E

F

F

ň

.=

E s

,6

E

5
€ l

P
9

P

E

G

E

_9

:5,

!!

ď,8

-i>
qj lř

,d §i}

.@ i*

9:!§>

=id,>Ťl§ E

ť§8 la
,o l§ -

!

_9

ER
Ěi

)


